
ΘΕΜΑ 6ο 
«Επιλογή Προϊσταμένων Ολιγοθέσιων Δημοτικών Σχολείων (1/θ-3/θ) και 

Νηπιαγωγείων για τους θερινούς μήνες» 
(12405/12406/18-11-2011) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1,2 παρ.5,6 και του άρθρου 13 περ.6 του 
Ν. 1566/85 «Περί αναθέσεως καθηκόντων Προϊσταμένων 2/θ και3/θ 
Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων»  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 10,11,14 και 15 του Ν. 3848/2010 
3. Τη με αρ.Φ.351.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
στελεχών εκπαίδευσης» 

4. Την υπ΄ αριθμ. 12361/13-12-2011 εισήγηση της προϊσταμένης 
εκπαιδευτικών θεμάτων Π.Ε. Βοιωτίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 
 

Τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία Π.Ε. 

Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα 22-06-2011 έως και 31-08-2011, ως εξής: 

Α. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΑΠΟ ΕΩΣ 

1 1/Θ ΑΡΜΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22-6-2011 31-8-2011 

2 2/Θ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 22-6-2011 31-8-2011 

3 1/Θ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 22-6-2011 31-8-2011 

4 1/Θ ΕΛΕΩΝΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

5 10ο 2/Θ ΘΗΒΑΣ ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 22-6-2011 31-8-2011 

6 1/Θ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 22-6-2011 31-8-2011 

7 1/Θ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ 22-6-2011 31-8-2011 

8 1/Θ ΠΥΛΗΣ ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

9 2/Θ ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΧΑΥΔΑΤΟΥΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

10 1/Θ Σ.Σ. ΟΙΝΟΗΣ ΦΡΑΝΤΖ ΕΛΕΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

11 1/Θ ΥΠΑΤΟΥ ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

12 1/Θ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΓΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22-6-2011 31-8-2011 

13 1/Θ 2ο ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

14 1/Θ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΤΑΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

15 1/Θ 3ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΡΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

16 1/Θ ΠΕΤΡΑΣ ΚΩΣΤΑΒΕΛΗ-ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 22-6-2011 31-8-2011 

17 1/Θ ΣΤΕΙΡΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

18 1/Θ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΚΛΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

19 1/Θ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 22-6-2011 31-8-2011 

20 1/Θ ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 22-6-2011 31-8-2011 

 

Β.ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η ΑΠΟ ΕΩΣ 

1 1/ Θ ΡΩΜΕΪΚΟΥ ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 22-6-2011 31-8-2011 


